B03抢眼2019年7月31日 星期三

编辑：胡泉 美编：只文平

沂源县南麻镇南麻一村李京德：
2019年5月18日12：10，沂源县交通运输监察大队执法人员对沂源县交警大队移

交的鲁C-5693N车辆进行调查发现：你未取得道路危险货物运输许可，擅自从事危
货运输(运输危险程度为III级的货物)，本机关认为你涉嫌违反了《道路危险货物运
输管理规定》第十条的规定，依据《道路危险货物运输管理规定》第五十七条第一项
的规定，本机关于2019年5月18日依法作出《违法行为通知书》(案号：鲁淄交(4)违通
[2019]0503E005180001，拟作出罚款叁万元(￥30000)的行政处罚。

我局已于2019年5月21向你邮寄《违法行为通知书》和《行政强制措施决定书》，
因你拒绝接收，你提供的地址邮寄送达无法妥投，现向你公告送达案号：鲁淄交(4)
违通[2019]0503E005180001。限你自公告之日起60日内到本机关领取(地址：沂源县交
通运输监察大队(沂源县振兴路83号)，联系人：孙启荣，电话：0533-2343600)，逾期则
视为送达。如对该处罚意见有异议，可在自送达之日起三日内向本机关提出陈述、
申辩或听证；逾期未提出陈述、申辩或听证，视为放弃陈述、申辩、听证的权利。

特此公告。
沂源县交通运输局

2019年7月25日

违违法法行行为为通通知知书书送送达达公公告告

本报讯 7月25日，中国红十字会党
组书记、常务副会长梁惠玲率调研组到
淄博专题调研并召开座谈会。

梁惠玲一行在实地察看了淄博师
专、淄博彩虹公益发展中心、张店区世纪
花园社区的红十字工作开展情况后，对
淄博市的红十字工作给予充分肯定。

王爱军从健全组织网络、规范工

作运行，围绕中心工作、参与社会管
理，加强自身建设、强化综合监督及基
层工作存在的困难、问题和意见建议
四个方面汇报了淄博市红十字会工作
情况，与会部门、单位分管负责同志、
部分区县红十字会会长、“三大捐献”
志愿服务队队长按照调研主题分别做
了汇报发言。 （赵伟）

中中国国红红十十字字会会党党组组书书记记、、常常务务副副会会长长

梁梁惠惠玲玲到到淄淄博博调调研研

本报讯 近日，沂源县长途汽车站
进一步适应新形势发展要求，更好地满
足群众个性化、多样化出行需求，推出
了定制客运这一新模式，为旅客提供灵
活化、快捷化、品质化的出行服务。

通过门到门、点到点的服务，不仅
可以省去定点发车等待的时间，而且
可以省去开车、挤车各种烦恼，同时
还可以免除乘坐非法营运车辆带来
的困扰和担忧。

据悉，“定制客运”将带着老百姓的
期望，政府的重托，展示“文明服务，安全
便捷，诚信经营”的行业新形象。以专业
化、规范化、智能化、信息化的运营方式，
竭诚提供多元化的出行方式，铸就让乘
客满意、社会认可的“交运行”品牌！

沂源长途汽车站沂源至济南定

制客运秉承安全便捷、优质高效理
念，车辆为7座豪华商务车，配备智能
安全监控(GPS定位、实时监控、疲劳
驾驶预警等)、车载机打客票、电子智
能结算等信息化管理系统，实行公司
化运营，驾驶员资质、车辆营运手续、
证照齐全，百万车险，上门接送，让安
全出行更有保障！

据了解，沂源县长途汽车站接受电
话、微信公众号、上线互联网约车平台
等约车方式。乘客可采用帮邦行网约出
行平台下单或电话预约下单。

济南定制客运整点发车，沂源至济
南从早五点至下午四点，济南至沂源从
早九点至晚八点，全程高速，行程约1 . 5
-2小时，沂源区域提前半小时接人，预
计到达时间2 . 5-3小时。

从从沂沂源源到到济济南南““私私人人定定制制””路路线线开开通通啦啦！！
可接受电话、微信公众号、上线互联网约车平台等约车方式

本报7月30日讯(记者 胡泉 通
讯员 曹婧 王玲 毕文卿) 近日，
淄博市公安局交通警察支队张店大队
案管中心对近期道路交通安全攻坚战
整治行动中查获的30名因醉驾涉嫌危
险驾驶罪嫌疑人集中采取刑事拘留强
制措施。

其中，2019年4月26日18时25分，
刘某驾车载其表兄刘某福在张店锦
泰苑小区内与两行人因琐事发生争
执，行人报警。接警后民警在调查中
发现驾驶人刘某和乘车人刘某福均
有饮酒，经呼气式酒精检测，刘某涉
嫌醉驾。在进一步调取证据过程中，
办案民警发现车辆在进入小区前的

驾驶人是该案发生时的乘车人刘某
福，民警立即对刘某福开展调查，在
证据面前，刘某福对其醉酒后驾驶行
为供认不讳，且刘某福未取得机动车
驾驶证。经抽取血样检测，刘某血液
酒精含量为247 . 30mg/100ml，其表兄
刘某福血液酒精含量为1 2 6 . 7 0mg/
100ml。目前二人因涉嫌危险驾驶罪
双双被依法刑事拘留。

在此，张店交警提醒广大驾驶人，
酒后开车违法，醉酒驾驶犯罪，同时对
自己和他人的安全也存在很大的安全
隐患。交通安全无小事，要时刻牢记“饮
酒不开车，开车不饮酒”，对生命安全负
责，切勿以身试法。

张店交警打击危险驾驶犯罪，30名醉酒驾驶人被刑拘

表表兄兄弟弟喝喝酒酒同同醉醉驾驾，，双双双双被被刑刑拘拘

	Y03-PDF 版面